ZARZADZENIE NR 92 /2021
WOJTA GMINY CZERNIKOWO
z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2021 rok

Na podstawie art.257 pkt 11 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych
(Dz.U. 22021 r. poz. 305 j.t. z p6Z. zm.).

zarzqdza sig, co nastgpuje:

§ 1. ‘W uchwale Nr XXI11/188/2021 Rady Gminy z dnia 27 styczma 2021 1. w sprawie
uchwalenia budzetu na 2021 rok
zmienionej:
- uchwata RG Nr XXIV/195/2021 z dnia 10.03.2021,
- zarzadzeniem Wojta Nr 21/2021 z dnia 22.03.2021,
- uchwalg RG Nr XXV/198/2021 z dnia 28.04.2021,
- zarzgdzeniem Wajta Nr 31/2021 z dnia 29.04.2021,
- zarzadzeniem Wojta' Nr 37/2021 z dnia 25.05.2021,
- zarzadzeniem Wojta Nr 40/2021 z dnia 7.06.2021,
- zarzadzeniem Wojta Nr 43/2021 z dnia 15.06.2021;
- uchwala RG Nr XXV1/207/2021 z dnia 30.06.2021,
- zarzadzeniem Wéjta Nr 47/2021 z dnia 5.07.2021,
- uchwata RG NR XXVII/231/2021 z dnia 14.07.2021,
- zarzadzeniem Wdjta Nr 50/2021 z dnia 15.07.2021,
- zarzadzeniem W6jta Nr 51/2021 z dnia 2.08.2021,
- zarzgdzeniem Wdjta Nr 56/2021 z dnia 16.08.2021,
- zarzgdzeniem Wojta Nr 58/2021 z dnia 30.08.2021,
- zarzadzeniem Wjta Nr 62/2021 z dnia 8.09.2021,
- zarzadzeniem Wojta Nr 65/2021 z dnia 20.09.2021,
- uchwalg RG Nr XXX/237/2021 z dnia 29.09.2021,
- zarzgdzeniem Wéjta Nr 68/2021 z dnia 1.10.2021,
- zarzadzeniem Wéjta Nr 72/2021 z dnia 18.10.2021,
- uchwalg RG Nr XXX/ 247/2021 z dnia 27.10.2021,
© - zarzgdzeniem Wjta Nr- 82/2021 z dnia 28.10.2021,
- zarzgdzeniem Wojta Nr 88/2021 z dnia 17.11.2021,
* - uchwalg RG Nr XXXI1/255/2021 z dnia 23.11.2021,

wprowadza si¢ naste;puj ace zimiany:
Dw§l

dochody w kwocie 61.970.503 zastqpuje sig¢ kwota 63.236. 016 zgodnie z zat. Nr 1do nlnle]szego
zarzadzenia w tym;

- dochody biezace L 56.047.520
- - dochody majatkowe ‘ : ~ 7.188.496
2H)wi§2 ’

wydatki w kwocie 63.172.102 zastepuje sie kwota 64.437.615 zgodme z zai Nr2 do niniejszego
zarzqdzema W tym;

- viydatki bietace o | 54.618.517
- wydatki majatkowe - 9.819.098



3) Ustala sie plan dochoddw i wydatkow na zadana z zakresu administracji rzadowej zgodnie z
zatgcznikiem nr 3 do niniejszego zarzadzenia.

8 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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Zakgcznik Nr 1

do zarzadzenia Wéjta Nr 92 /2021
z dnia 25.11.2021

zmieniajacy uchwate RG

Nr XX11/188/2021

w sprawie uchwalenia budzetu na 2021 r.

Zmiany w planie dochoddw na 2021 rok

Tresé

Rodzina

Swiadczenia wychowawcze

Dotacja celowa otrzymana z budzetu na
zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej zlecone gminom ( zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym),
zwigzane z  realizacjg  Swiadczenia
wychowawczego stanowigcego pomoc
panstwa w wychowaniu dzieci

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz skiadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Dotacja celowa otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie

( zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Karta Duzej Rodziny

Dotacja celowa otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie

( zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Skladki na ubezpieczenia zdrowotne
optacane za osoby pobierajace niektére
Swiadczenia rodzinne oraz za 0soby
pobierajace zasitki dla opiekunéw

Dotacja celowa otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie

( zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Razem

Plan przed
zZmiang

15.243.603
9.699.965
9.699.965

4.779.583

4.755.623

466
466

47.601

47.601

15.243.603

Zmniejszenie  Zwigksz.

1.265.513

917.759

917.759

345.569

345.569

ER

2.174

2.174

1.265.513

Plan po
zmianach

16.509.116
10.617.724
10.617.724

5.125.152

5.101.192

477
477

49.775

49.775

16.509.116
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Zmiany w planie wydatkéw na 2021 rok

Tresé

Administracja publiczna

Urzedy gmin ( miast i miast na prawach
powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Zakup $rodkow zywnosci

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Whfaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajacy

Bezpieczenstwo publiczne iochrona
przeciwpozarowa

Pozostata dziatalnos¢

Zakup materiatdw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Rodzina

Swiadczenia wychowawcze
Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Skfadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Zakup materiatéw i wyposazenia
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego
Swiadczenia wychowawcze
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Karta Duzej Rodziny

Zakup materiatow i wyposazenia
Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajace niektdre
$wiadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierajgce zasitki dla opiekunow
Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i o$rodki kultury, $wietlice i kluby
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Razem

Plan przed
zmiang

4.880.513
4.046.611

2.318.493
11.000
372.533
15.000
20.000

16.000
276.062

10.062
7.062
3.000

15.684.337
9.699.965
9.617.516

57.704

11.209
1.595

3.535
4.824.350

4,323.454
122.091
348.880

1.823

466
466
47.601

47.601
2.102.586
1.429.948

70.000

35.000

22.943.498

Zmniejsz.

13.000
13.000

6.000

5.000

2.000
3.000

3.000

3.000

5.000
5.000
5.000

21.000

Zakgcznik Nr 2

Zwigksz.

13.000
13.000

6.000
5.000

2.000

3.000

3.000
3.000

1.265.513
917.759
909.958

5.850
1.007
144

800
345.569

255.662
6.607
83.138
162

n
n
2.174

2.174
5.000
5.000

5.000
1.286.513

Plan po
zmianach

4.880.513
4.046.611

2.312.493
17.000
377.533
10.000
22.000

14.000
276.062

10.062
10.062

0
16.949.850
10.617.724
10.527.474
63.554
12.216
1.739

4.335
5.169.919

4.579.116
128.698
432.018

1.985

477
477
49.775

49.775
2.102.586
1.429.948

65.000

I'yo.000
14.2p9.01l



Uzasadnienie

Dokonuje sie zwiekszenia budzetu o kwote dotacji 1.265.513 zt

- 917 759 zt z przeznaczeniem na realizacje ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. 0 pomocy w wychowaniu
dzieci,

- 345569 zt z przeznaczeniem na wyplacanie Swiadczen rodzinnych, Swiadczen z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego
oraz na wyptate jednorazowego Swiadczenia w wysokosci 4 000 zt wraz z kosztami obstugi, zgodnie z
ustawg z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w cigzy i rodzin ,,Za zyciem”,

- 11 z4 z przeznaczeniem na realizacje zadan zwiazanych z przyznaniem Karty Duzej Rodziny,

- 2 174 zt z przeznaczeniem na opfacenie skiadki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierajace
niektére Swiadczenia rodzinne i zasitek dla opiekuna na podstawie ustawy o $wiadczeniach opieki
zdrowotnej finansowanych ze Srodkéw publicznych

Dokonuje sie zmian w planie wydatkdw miedzy paragrafami w rozdziatach 75023, 75495, 92109.



Zalacznik nr 3

do zarzgdzenia nr 92/2021
z dnia 25.11.2021 1.

Plan na 2021 rok

Z zakresu administracji rzadowej

DOCHODY
Dziat | Rozdziat § - Tresé kwota
010 Rolnictwo i towiectwo 546.045
01095 Pozostata dziatalnosc¢ 546.045
2010 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na realizacje 546.045
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowe;j oraz
innych zadan zleconych gminie ( zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
750 Administracja publiczna 131.479
75011 Urzedy wojewddzkie 107.181
2010 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na realizacje 107.181
zadafi biezgcych z zakresu administracji rzgdowej oraz
itmych zadaf zleconych gminie (zwiazkom gmin,
Zzwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
75056 Spis powszechny i inne 24.298
2010 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na realizacje 24.298
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
751 Urzgdy naczelnych organéw wiadzy pafistwowej, kontroli 1.811
i ochrony prawa oraz sgdownictwa
75101 Urzgdy naczelnych organéw wiladzy panstwowej, kontroli 1.811
' i ochrony prawa
2010 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na realizacje 1.811
zadania biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ( zwigzkom gmin,
Zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
801 Oswiata i wychowanie . _ 131.582
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezplatnego dostepu do 131.582
podrecznikéw, materiatéw edukacyjnych lub materiatéw
éwiczeniowych
2010 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na realizacje 131.582
zadania biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadas zleconych gminije ( zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami ,
851 Ochrona zdrowia 45.788
85195 |. Pozostala dziatalnosé 45.788
2180 | Srodki z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 na 45.788
finansowanie Iub dofinansowanie realizacji zadaf
zwigzanych z przeciwdziataniem COVID-19 ‘
852 | - Pomoc spoleczna 219.164
’ 85215 Dodatki mieszkaniowe 149
2010 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na realizacje 149
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,

zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
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2010
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Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Usuwanie skutkdw klesk zywiotowych
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwiagzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Rodzina
Swiadczenia wychowawcze
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji rzadowej zlecone gminom
('zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym),
zwiazane z realizacjg $wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w wychowaniu dzieci
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skiadki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia spotecznego
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Karta Duzej Rodziny
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zZwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Wspieranie rodziny
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby
pobierajgce niektore Swiadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierajgce zasitki dla opiekundw
Dotacje celowe otrzymane z budzetu parstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem

69.040
69.040

149.975
149.975

15.769.884
10.617.724
10.617.724

5.101.192

5.101.192

477
477

716
716

49.775

49.775

16.845.753



Dziat
010

750

751

801

851

Rozdzia

01095

75011

75056

75101

80153

85195

4010
4110
4120
4210
4300
4430
4710

4010
4040
4110
4120
4210
4300
4410
4440

4700

4010
4210

4110
4120
4170
4210
4300

4210
4240

4010

Plan na 2021 rok

z zakresu administracji rzadowej

Zakgcznik nr 3
do zarzadzenia nr 92/2021
z dnia 25.11.2021

WYDATKI
Tre é é kwota

Rolnictwo i towiectwo 546.045
Pozostata dziatalnos$¢ 546.045
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 5.000
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 855
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz SolidamoSciowv 123
Zakup materiatow i wyposazenia 1.655
Zakup ustug pozostatych 3.000
R&zne opfaty i sktadki 535 337
Woptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaiacv 75
Administracja publiczna 131.479
Urzedy wojewddzkie 107.181
Wynagrodzenia osobowe pracownikow 76.855
Dodatkowe roczne wynagrodzenie 7.000
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 12.047
Skiadki na fundusz pracy 1793
Zakup materiatow i wyposazenia 5.554
Zakup ustug pozostatych 1.000
Podrdze stuzbowe krajowe 112
Odpisy na zaktadowy fundusz Swiadczen socjalnych 2100
Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej 720
Spis powszechny i inne 24.298
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 23.733
Zakup materiatéw i wyposazenia 565
Urzedy naczelnych organdéw wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sadownictwa 1811
Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sadownictwa 1811
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 172
Skfadki na Fundusz Pracy 5
Wynagrodzenie bezosobowe 1.004
Zakup materiatdw i wyposazenia 435
Zakup ustug pozostatych 175
Oswiata i wychowanie 131.582
Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do
Dodrecznikow, materiatow edukacyjnych lub materiatow 131.582
¢wiczeniowych
Zakup materiatéw i wyposazenia 1.303
Zakup srodkdw dydaktycznych i ksiazek 130.279
Ochrona zdrowia 45.788
Pozostata dziatalnos$¢ 45.788
Wynagrodzenia osobowe pracownikow 26.350
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Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

Skfadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup $rodkow zywnosci

1Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna
Dodatki mieszkaniowe

| Swiadczenia spoteczne
1 Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze
1Wynagrodzenia bezosobowe

Usuwanie skutkéw klesk zywiotowyefi

| Swiadczenia s™oteczne”
| Rodzina

Swiadczenia wychowawcze

| Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

| Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Udpisy na zaktadowy fundusz $wiadczer socjalnych
Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz skiadki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na fundusz pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Udpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Karta Duzej Rodziny

Zakup materiatéw i wyposazenia

Wspieranie rodziny

Zakup ustug pozostatych

oktadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore Swiadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierajgce zasitki dla opiekunéw

Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne

Razem

[

4505 L
645
6343 |

3195

4750 |

219 164 |
140

1491

69 0401

69 040 1

149 975~1

149 975 |

15 769 8841
10 617 724
10 527 474

63 554 |

4 855 |

12216 1
1739

4335 |
1500

1551 |

500

5.101.192

4579 116 |
78411 1
10200 |

422 703 |
660
3000 |
3000 1
3102 |

1.000

4771
477
716
716 |

49.775

49 775]
16.845.753 1



